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Cassano S.05-05 Master-Expert MX2 Camp. Motornext / MC Cassanese

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Mas_exp2 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 10.20

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 883 FILIPPI GIACOMO PIE 2412054310 MC CEVA 6 13m44s520 02m02s515 6 Leader
2 62 SAVOI RICCARDO PIE 2412002863 VICTORY AN 5 12m51s257 02m04s497 4 01s982
3 915 CALLEGARO ALESSANDR PIE 2412031037 ORBASSANO 6 13m50s210 02m06s097 3 03s582
4 231 MANFREDINI SIMONE PIE 2412001998 CAMBA TEAM 6 14m17s603 02m06s143 5 03s628
5 920 MASIO SAMUELE LIG 2408012421 DON BOSCO 6 14m08s225 02m07s837 4 05s322
6 263 SAVOI MICHAEL PIE 2412002871 VICTORY AN 6 13m49s485 02m07s929 3 05s414
7 258 SCARAMAL SIMONE PIE 2412022366 CASSANESE 6 13m33s548 02m08s421 3 05s906
8 109 COSTA GIACOMO PIE 2412014595 CAREGLIO M 6 14m26s836 02m08s926 3 06s411
9 616 DE SANTIS ALESSANDRO PIE 2412016640 ORBASSANO 6 14m21s858 02m09s053 2 06s538

10 105 GALANTI EDOARDO PIE 2412018554 VICTORY AN 6 14m09s477 02m09s436 5 06s921
11 33 COVOLO FABIO PIE 2412004117 PICCOLA AM 5 12m50s836 02m09s544 5 07s029
12 400 BACIGALUPO EFREM PIE 2412048486 MADE OF MO 5 12m20s149 02m10s703 5 08s188
13 189 VALENTICH LORENZO LIG 2408012553 DON BOSCO 5 12m06s877 02m11s521 5 09s006
14 572 POZZALI DAVIDE PIE 2412017168 U.S.ARMENI 5 12m25s310 02m12s495 4 09s980
15 555 FINETTI MARTINO PIE 2412012185 VICTORY AN 6 14m05s586 02m12s557 5 10s042
16 63 CASARI ENEA PIE 2412007508 MERK MG SH 5 13m01s013 02m12s705 5 10s190
17 511 TRIOLO SIMONE LOM 2409005648 MC MX FACT 5 13m19s328 02m13s215 3 10s700
18 77 MEDEA STEFANO PIE 2412014488 BAFFO MX A 5 12m27s716 02m13s414 2 10s899
19 410 GRECO MICHELE PIE 2412013480 GRIGNASCO 5 12m10s773 02m13s415 4 10s900
20 627 ANDREUCCETTI MATTEO PIE 2412009322 CASSANESE 5 12m40s912 02m13s951 2 11s436
21 304 GENNARI ALBERTO PIE 2412000644 RIVACROSS 5 12m04s868 02m14s837 4 12s322
22 187 ROCCO DIEGO PIE 2412026953 ORBASSANO 6 13m51s163 02m14s854 5 12s339
23 11 CICOGNINI CARLO ALESSI LOM 2409007453 MV GALLARA 5 12m53s105 02m14s952 5 12s437
24 134 CALTABIANO SIMONE LIG 2408037246 MC LIGURIA 5 12m31s888 02m15s255 2 12s740
25 113 FISSORE FABIO PIE 2412020147 ORBASSANO 5 12m47s944 02m17s181 3 14s666
26 774 BENNICI GIUSEPPE LOM 2409004039 MC SOMMA L 3 13m15s579 02m18s533 3 16s018
27 999 GALLO GIACOMO DEVIS PIE 2412015980 GALLIATE A 5 12m47s462 02m19s540 3 17s025
28 306 FERRERO OMAR PIE 2412001980 A.B. RACIN 5 12m30s957 02m24s002 5 21s487
29 96 CAPUZZO THOMAS PIE 2412011435 BAFFO MX A 5 14m22s882 02m24s190 4 21s675
30 530 CASTAGNO ANTHONY PIE 2412024255 BAFFO MX A 5 14m01s552 02m24s935 5 22s420
31 437 CARNIATO MARCO PIE 2412008332 MADE OF MO 5 13m21s632 02m25s302 4 22s787
32 898 ITALIANO DAVIDE PIE 2412000578 RIVACROSS 5 13m55s493 02m25s493 3 22s978
33 517 FASANO UMBERTO PIE 2412006807 ORBASSANO 5 13m58s426 02m26s700 4 24s185
34 610 BORDINO NICOLA PIE 2412004992 A.M.FRINCO 4 12m40s560 02m29s175 3 26s660
35 913 ARENA ALBERTO LOM 2409038383 SEMPAR FOR 5 13m07s772 02m29s742 3 27s227
36 876 TALAMONA ALEX PIE 2412034924 MC NOVARA 5 13m28s575 02m31s283 5 28s768
37 409 ZUCCA ISACCO PIE 2412025278 MGR RACING 4 12m52s741 02m33s468 3 30s953
38 661 RESTELLI ANDREA LOM 2409029275 SEMPAR FOR 0 -  - -  - 0

Inizio: 05/05/2024 10.05.33 Fine: 05/05/2024 10.20.18 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 109-231-263-258-105-134-306-187-400-304-616-883-189-410-999-555-77-920-876-913-

113-915-437-627-517-11-511-898-572-530-610-96-409-62-33-63-774
Nr  883: FILIPPI GIACOMO

1) 02m35s416 2) 02m29s040 3) 02m11s175 4) 02m02s736 5) 02m23s638
6) 02m02s515*

Nr   62: SAVOI RICCARDO

1) 03m35s842 2) 02m06s624 3) 02m30s821 4) 02m04s497* 5) 02m33s473

Nr  915: CALLEGARO ALESSANDRO

1) 02m56s280 2) 02m14s472 3) 02m06s097* 4) 02m06s167 5) 02m20s531
6) 02m06s663

Nr  231: MANFREDINI SIMONE

1) 02m15s881 2) 02m09s563 3) 02m27s072 4) 02m53s436 5) 02m06s143*
6) 02m25s508

Nr  920: MASIO SAMUELE

1) 02m47s980 2) 02m16s936 3) 02m18s200 4) 02m07s837* 5) 02m28s480
6) 02m08s792

Nr  263: SAVOI MICHAEL
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1) 02m16s889 2) 02m17s086 3) 02m07s929* 4) 02m29s518 5) 02m09s759
6) 02m28s304

Nr  258: SCARAMAL SIMONE

1) 02m20s103 2) 02m18s101 3) 02m08s421* 4) 02m11s661 5) 02m25s162
6) 02m10s100

Nr  109: COSTA GIACOMO

1) 02m07s698 2) 02m20s252 3) 02m08s926* 4) 02m37s840 5) 02m12s477
6) 02m59s643

Nr  616: DE SANTIS ALESSANDRO

1) 02m33s780 2) 02m09s053* 3) 02m32s666 4) 02m10s513 5) 02m10s929
6) 02m44s917

Nr  105: GALANTI EDOARDO

1) 02m23s292 2) 02m12s267 3) 02m10s564 4) 02m43s234 5) 02m09s436*
6) 02m30s684

Nr   33: COVOLO FABIO

1) 03m38s277 2) 02m13s592 3) 02m10s976 4) 02m38s447 5) 02m09s544*

Nr  400: BACIGALUPO EFREM

1) 02m29s199 2) 02m27s636 3) 02m24s376 4) 02m48s235 5) 02m10s703*

Nr  189: VALENTICH LORENZO

1) 02m36s657 2) 02m14s905 3) 02m50s854 4) 02m12s940 5) 02m11s521*

Nr  572: POZZALI DAVIDE

1) 03m15s812 2) 02m16s248 3) 02m12s533 4) 02m12s495* 5) 02m28s222

Nr  555: FINETTI MARTINO

1) 02m41s422 2) 02m25s352 3) 02m18s832 4) 02m13s329 5) 02m12s557*
6) 02m14s094

Nr   63: CASARI ENEA

1) 03m55s300 2) 02m14s023 3) 02m25s409 4) 02m13s576 5) 02m12s705*

Nr  511: TRIOLO SIMONE

1) 03m15s301 2) 02m51s912 3) 02m13s215* 4) 02m42s723 5) 02m16s177

Nr   77: MEDEA STEFANO

1) 02m42s458 2) 02m13s414* 3) 02m29s421 4) 02m35s688 5) 02m26s735

Nr  410: GRECO MICHELE

1) 02m38s675 2) 02m21s650 3) 02m20s218 4) 02m13s415* 5) 02m36s815

Nr  627: ANDREUCCETTI MATTEO

1) 03m02s866 2) 02m13s951* 3) 02m39s433 4) 02m28s510 5) 02m16s152

Nr  304: GENNARI ALBERTO

1) 02m30s735 2) 02m20s122 3) 02m14s937 4) 02m14s837* 5) 02m44s237

Nr  187: ROCCO DIEGO

1) 02m28s266 2) 02m17s246 3) 02m17s194 4) 02m15s406 5) 02m14s854*
6) 02m18s197

Nr   11: CICOGNINI CARLO ALESSIO

1) 03m12s546 2) 02m28s517 3) 02m19s355 4) 02m37s735 5) 02m14s952*

Nr  134: CALTABIANO SIMONE

1) 02m26s408 2) 02m15s255* 3) 02m16s099 4) 03m18s824 5) 02m15s302

Nr  113: FISSORE FABIO

1) 02m55s341 2) 02m19s206 3) 02m17s181* 4) 02m29s407 5) 02m46s809

Nr  774: BENNICI GIUSEPPE
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1) 08m03s562 2) 02m53s484 3) 02m18s533*

Nr  999: GALLO GIACOMO DEVIS

1) 02m39s551 2) 02m32s984 3) 02m19s540* 4) 02m26s815 5) 02m48s572

Nr  306: FERRERO OMAR

1) 02m26s795 2) 02m28s450 3) 02m41s449 4) 02m30s261 5) 02m24s002*

Nr   96: CAPUZZO THOMAS

1) 03m23s554 2) 02m29s490 3) 02m59s094 4) 02m24s190* 5) 03m06s554

Nr  530: CASTAGNO ANTHONY

1) 03m17s555 2) 03m09s757 3) 02m25s560 4) 02m43s745 5) 02m24s935*

Nr  437: CARNIATO MARCO

1) 02m58s375 2) 02m39s577 3) 02m49s761 4) 02m25s302* 5) 02m28s617

Nr  898: ITALIANO DAVIDE

1) 03m15s333 2) 02m35s316 3) 02m25s493* 4) 02m26s882 5) 03m12s469

Nr  517: FASANO UMBERTO

1) 03m11s975 2) 02m53s260 3) 02m32s523 4) 02m26s700* 5) 02m53s968

Nr  610: BORDINO NICOLA

1) 03m21s132 2) 02m35s509 3) 02m29s175* 4) 04m14s744

Nr  913: ARENA ALBERTO

1) 02m53s238 2) 02m31s826 3) 02m29s742* 4) 02m30s032 5) 02m42s934

Nr  876: TALAMONA ALEX

1) 02m51s264 2) 02m32s193 3) 03m00s652 4) 02m33s183 5) 02m31s283*

Nr  409: ZUCCA ISACCO

1) 03m28s416 2) 02m53s697 3) 02m33s468* 4) 03m57s160

Nr  661: RESTELLI ANDREA

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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1^ prova FINALE - A -

Gara: Exp_mx2 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 15.51

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 999 GALLO GIACOMO DEVIS PIE 2412015980 GALLIATE A 8 19m08s562 02m20s552 2 Leader
2 77 MEDEA STEFANO PIE 2412014488 BAFFO MX A 8 19m09s607 02m16s209 2 01s044
3 400 BACIGALUPO EFREM PIE 2412048486 MADE OF MO 8 19m13s794 02m16s961 2 05s231
4 876 TALAMONA ALEX PIE 2412034924 MC NOVARA 8 19m17s714 02m22s045 2 09s151
5 187 ROCCO DIEGO PIE 2412026953 ORBASSANO 8 19m18s390 02m19s162 3 09s827
6 304 GENNARI ALBERTO PIE 2412000644 RIVACROSS 8 19m21s410 02m21s809 2 12s848
7 63 CASARI ENEA PIE 2412007508 MERK MG SH 8 19m21s437 02m20s002 2 12s874
8 11 CICOGNINI CARLO ALESSI LOM 2409007453 MV GALLARA 8 19m22s646 02m21s858 3 14s083
9 627 ANDREUCCETTI MATTEO PIE 2412009322 CASSANESE 8 19m38s919 02m22s537 5 30s356

10 774 BENNICI GIUSEPPE LOM 2409004039 MC SOMMA L 8 19m58s277 02m25s426 2 49s714
11 437 CARNIATO MARCO PIE 2412008332 MADE OF MO 8 20m12s093 02m29s328 3 01m03s5
12 306 FERRERO OMAR PIE 2412001980 A.B. RACIN 8 20m14s056 02m28s131 3 01m05s4
13 96 CAPUZZO THOMAS PIE 2412011435 BAFFO MX A 8 20m15s349 02m27s756 8 01m06s7
14 517 FASANO UMBERTO PIE 2412006807 ORBASSANO 8 20m17s703 02m27s680 3 01m09s1
15 530 CASTAGNO ANTHONY PIE 2412024255 BAFFO MX A 8 20m19s300 02m27s242 3 01m10s7
16 913 ARENA ALBERTO LOM 2409038383 SEMPAR FOR 8 21m09s546 02m33s801 4 02m00s9
17 898 ITALIANO DAVIDE PIE 2412000578 RIVACROSS 5 13m06s583 02m26s898 3 3 Giri
18 134 CALTABIANO SIMONE LIG 2408037246 MC LIGURIA 4 10m49s566 02m28s920 3 4 Giri

-- Ritirati --
19 409 ZUCCA ISACCO PIE 2412025278 MGR RACING 2 06m03s630 03m18s289 2 6 Giri

Inizio: 05/05/2024 15.29.52 Fine: 05/05/2024 15.51.06 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 400-77-304-306-627-134-999-876-11-63-187-774-437-96-913-409-517-898-530
Nr  999: GALLO GIACOMO DEVIS

1) 02m30s117 2) 02m20s552* 3) 02m22s192 4) 02m22s486 5) 02m21s565
6) 02m25s236 7) 02m23s398 8) 02m23s016

Nr   77: MEDEA STEFANO

1) 02m25s199 2) 02m16s209* 3) 02m35s900 4) 02m24s656 5) 02m21s032
6) 02m22s472 7) 02m21s590 8) 02m22s549

Nr  400: BACIGALUPO EFREM

1) 02m21s701 2) 02m16s961* 3) 02m26s609 4) 02m29s131 5) 02m21s414
6) 02m23s064 7) 02m26s241 8) 02m28s673

Nr  876: TALAMONA ALEX

1) 02m30s156 2) 02m22s045* 3) 02m24s795 4) 02m25s646 5) 02m23s225
6) 02m24s381 7) 02m23s037 8) 02m24s429

Nr  187: ROCCO DIEGO

1) 02m33s130 2) 02m32s862 3) 02m19s162* 4) 02m20s849 5) 02m21s623
6) 02m23s983 7) 02m22s889 8) 02m23s892

Nr  304: GENNARI ALBERTO

1) 02m25s851 2) 02m21s809* 3) 02m24s132 4) 02m24s008 5) 02m26s211
6) 02m26s834 7) 02m25s434 8) 02m27s131

Nr   63: CASARI ENEA

1) 02m32s824 2) 02m20s002* 3) 02m21s300 4) 02m22s432 5) 02m20s291
6) 02m22s020 7) 02m23s107 8) 02m39s461

Nr   11: CICOGNINI CARLO ALESSIO

1) 02m31s562 2) 02m26s941 3) 02m21s858* 4) 02m23s775 5) 02m24s848
6) 02m24s791 7) 02m24s375 8) 02m24s496

Nr  627: ANDREUCCETTI MATTEO

1) 02m28s050 2) 02m40s713 3) 02m23s289 4) 02m23s860 5) 02m22s537*
6) 02m27s437 7) 02m27s381 8) 02m25s652

Nr  774: BENNICI GIUSEPPE

1) 02m34s900 2) 02m25s426* 3) 02m26s953 4) 02m26s135 5) 02m29s164
6) 02m31s365 7) 02m30s238 8) 02m34s096
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Cassano S. 05-05 Expert MX2 Camp. Motornext / MC Cassanese

1^ prova FINALE - A -

Gara: Exp_mx2 - Pagina 2 - Stampato il 05/05/2024 15.51

Nr  437: CARNIATO MARCO

1) 02m36s962 2) 02m35s604 3) 02m29s328* 4) 02m29s375 5) 02m29s426
6) 02m30s906 7) 02m30s930 8) 02m29s562

Nr  306: FERRERO OMAR

1) 02m27s914 2) 02m28s343 3) 02m28s131* 4) 02m32s063 5) 02m32s152
6) 02m33s582 7) 02m35s805 8) 02m36s066

Nr   96: CAPUZZO THOMAS

1) 02m37s677 2) 02m29s268 3) 02m28s853 4) 02m30s950 5) 02m35s953
6) 02m34s877 7) 02m30s015 8) 02m27s756*

Nr  517: FASANO UMBERTO

1) 02m46s388 2) 02m32s072 3) 02m27s680* 4) 02m29s674 5) 02m31s707
6) 02m32s338 7) 02m28s543 8) 02m29s301

Nr  530: CASTAGNO ANTHONY

1) 02m47s701 2) 02m32s502 3) 02m27s242* 4) 02m36s666 5) 02m28s594
6) 02m29s125 7) 02m27s796 8) 02m29s674

Nr  913: ARENA ALBERTO

1) 02m44s925 2) 02m36s219 3) 02m39s174 4) 02m33s801* 5) 02m35s101
6) 02m39s865 7) 02m39s895 8) 02m40s566

Nr  898: ITALIANO DAVIDE

1) 02m46s533 2) 02m38s084 3) 02m26s898* 4) 02m28s934 5) 02m46s134

Nr  134: CALTABIANO SIMONE

1) 02m28s972 2) 03m12s908 3) 02m28s920* 4) 02m38s766

Nr  409: ZUCCA ISACCO

1) 02m45s341 2) 03m18s289*

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Cassano S. 05-05 Expert MX2 Camp. Motornext / MC Cassanese

2^ prova FINALE - A -

Gara: Exp_mx2 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 19.19

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 400 BACIGALUPO EFREM PIE 2412048486 MADE OF MO 8 19m34s894 02m22s742 2 Leader
2 77 MEDEA STEFANO PIE 2412014488 BAFFO MX A 8 19m40s929 02m24s383 5 06s035
3 187 ROCCO DIEGO PIE 2412026953 ORBASSANO 8 19m44s199 02m24s758 2 09s305
4 876 TALAMONA ALEX PIE 2412034924 MC NOVARA 8 19m46s726 02m24s590 7 11s832
5 63 CASARI ENEA PIE 2412007508 MERK MG SH 8 19m50s027 02m24s313 3 15s133
6 304 GENNARI ALBERTO PIE 2412000644 RIVACROSS 8 19m56s757 02m25s238 5 21s863
7 774 BENNICI GIUSEPPE LOM 2409004039 MC SOMMA L 8 19m58s796 02m27s496 6 23s902
8 999 GALLO GIACOMO DEVIS PIE 2412015980 GALLIATE A 8 20m06s457 02m28s141 6 31s563
9 11 CICOGNINI CARLO ALESSI LOM 2409007453 MV GALLARA 8 20m11s874 02m26s363 3 36s980

10 517 FASANO UMBERTO PIE 2412006807 ORBASSANO 8 20m20s023 02m28s035 3 45s129
11 530 CASTAGNO ANTHONY PIE 2412024255 BAFFO MX A 8 20m21s117 02m29s398 7 46s223
12 627 ANDREUCCETTI MATTEO PIE 2412009322 CASSANESE 8 20m27s456 02m30s512 6 52s562
13 96 CAPUZZO THOMAS PIE 2412011435 BAFFO MX A 8 21m00s374 02m31s539 4 01m25s4
14 306 FERRERO OMAR PIE 2412001980 A.B. RACIN 8 21m25s242 02m33s965 3 01m50s3

-- Ritirati --
15 409 ZUCCA ISACCO PIE 2412025278 MGR RACING 2 05m42s332 02m59s016 2 6 Giri

-- Non partiti --
16 134 CALTABIANO SIMONE LIG 2408037246 MC LIGURIA 0 -  - -  - 0
17 437 CARNIATO MARCO PIE 2412008332 MADE OF MO 0 -  - -  - 0
18 898 ITALIANO DAVIDE PIE 2412000578 RIVACROSS 0 -  - -  - 0
19 913 ARENA ALBERTO LOM 2409038383 SEMPAR FOR 0 -  - -  - 0

Inizio: 05/05/2024 18.57.53 Fine: 05/05/2024 19.19.21 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 400-876-999-77-304-774-517-187-409-627-11-63-530-96-306
Nr  400: BACIGALUPO EFREM

1) 02m26s773 2) 02m22s742* 3) 02m26s813 4) 02m27s097 5) 02m27s735
6) 02m26s410 7) 02m25s973 8) 02m31s351

Nr   77: MEDEA STEFANO

1) 02m35s132 2) 02m25s840 3) 02m25s078 4) 02m25s887 5) 02m24s383*
6) 02m26s379 7) 02m29s062 8) 02m29s168

Nr  187: ROCCO DIEGO

1) 02m41s191 2) 02m24s758* 3) 02m26s605 4) 02m26s106 5) 02m25s937
6) 02m25s649 7) 02m25s785 8) 02m28s168

Nr  876: TALAMONA ALEX

1) 02m33s390 2) 02m26s887 3) 02m30s625 4) 02m30s219 5) 02m26s531
6) 02m25s773 7) 02m24s590* 8) 02m28s711

Nr   63: CASARI ENEA

1) 02m44s000 2) 02m28s003 3) 02m24s313* 4) 02m26s930 5) 02m25s828
6) 02m26s449 7) 02m27s582 8) 02m26s922

Nr  304: GENNARI ALBERTO

1) 02m36s031 2) 02m28s437 3) 02m29s379 4) 02m28s856 5) 02m25s238*
6) 02m26s613 7) 02m30s363 8) 02m31s840

Nr  774: BENNICI GIUSEPPE

1) 02m37s339 2) 02m31s246 3) 02m29s356 4) 02m28s387 5) 02m28s828
6) 02m27s496* 7) 02m28s117 8) 02m28s027

Nr  999: GALLO GIACOMO DEVIS

1) 02m34s269 2) 02m29s039 3) 02m29s699 4) 02m30s516 5) 02m29s394
6) 02m28s141* 7) 02m33s285 8) 02m32s114

Nr   11: CICOGNINI CARLO ALESSIO

1) 02m44s234 2) 02m31s930 3) 02m26s363* 4) 02m29s176 5) 02m29s648
6) 02m28s199 7) 02m27s723 8) 02m34s601

Nr  517: FASANO UMBERTO

1) 02m39s648 2) 02m28s422 3) 02m28s035* 4) 02m32s672 5) 02m31s351
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6) 02m33s946 7) 02m34s894 8) 02m31s055

Nr  530: CASTAGNO ANTHONY

1) 02m45s449 2) 02m35s136 3) 02m29s594 4) 02m29s516 5) 02m31s668
6) 02m30s031 7) 02m29s398* 8) 02m30s325

Nr  627: ANDREUCCETTI MATTEO

1) 02m43s195 2) 02m31s304 3) 02m31s793 4) 02m34s774 5) 02m31s332
6) 02m30s512* 7) 02m30s937 8) 02m33s609

Nr   96: CAPUZZO THOMAS

1) 02m47s234 2) 02m36s863 3) 02m33s547 4) 02m31s539* 5) 02m32s570
6) 02m34s719 7) 02m37s985 8) 02m45s917

Nr  306: FERRERO OMAR

1) 02m47s476 2) 02m35s008 3) 02m33s965* 4) 02m35s461 5) 02m37s226
6) 02m38s867 7) 02m43s063 8) 02m54s176

Nr  409: ZUCCA ISACCO

1) 02m43s316 2) 02m59s016*

Nr  134: CALTABIANO SIMONE

Nr  437: CARNIATO MARCO

Nr  898: ITALIANO DAVIDE

Nr  913: ARENA ALBERTO

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Exp_mx2 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 19.19

C_EXPMX2: 2.200 Punti
1 400 BACIGALUPO EFREM 2412048486 MADE OF MO C_EXPM 170 (80+90)
2 77 MEDEA STEFANO 2412014488 BAFFO MX A C_EXPM 168 (84+84)
3 999 GALLO GIACOMO DEVIS 2412015980 GALLIATE A C_EXPM 159 (90+69)
4 187 ROCCO DIEGO 2412026953 ORBASSANO C_EXPM 155 (75+80)
5 876 TALAMONA ALEX 2412034924 MC NOVARA C_EXPM 154 (77+77)
6 63 CASARI ENEA 2412007508 MERK MG SH C_EXPM 146 (71+75)
7 304 GENNARI ALBERTO 2412000644 RIVACROSS C_EXPM 146 (73+73)
8 774 BENNICI GIUSEPPE 2409004039 MC SOMMA L C_EXPM 136 (65+71)
9 11 CICOGNINI CARLO ALESSIO 2409007453 MV GALLARA C_EXPM 136 (69+67)

10 627 ANDREUCCETTI MATTEO 2412009322 CASSANESE C_EXPM 128 (67+61)
11 517 FASANO UMBERTO 2412006807 ORBASSANO C_EXPM 122 (57+65)
12 530 CASTAGNO ANTHONY 2412024255 BAFFO MX A C_EXPM 119 (56+63)
13 306 FERRERO OMAR 2412001980 A.B. RACIN C_EXPM 118 (61+57)
14 96 CAPUZZO THOMAS 2412011435 BAFFO MX A C_EXPM 118 (59+59)
15 437 CARNIATO MARCO 2412008332 MADE OF MO C_EXPM 63 (63+0)
16 913 ARENA ALBERTO 2409038383 SEMPAR FOR C_EXPM 55 (55+0)
17 898 ITALIANO DAVIDE 2412000578 RIVACROSS C_EXPM 54 (54+0)
18 134 CALTABIANO SIMONE 2408037246 MC LIGURIA C_EXPM 53 (53+0)
19 409 ZUCCA ISACCO 2412025278 MGR RACING C_EXPM 0 (0+0)

Il direttore di gara:  VALENZA YVES


